Fonte: DOJTe 7ª Região edição nº 3 p. 153 09 jan. 2008. Caderno do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO Nº 220/2008

Altera a composição da COMISSÃO PERMANENTE DE
CONCILIAÇÃO no âmbito do Tribunal Regional do Tra-
balho da 7ª Região.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO que o Ex.mo Juiz Federal do Trabalho, Hermano Queiroz
Júnior, foi promovido pelo Pleno desta Corte, por merecimento, a Juiz Titular da Vara
de Trabalho de Juazeiro do Norte;

 CONSIDERANDO que o Ex.mo Juiz Federal do Trabalho Eliude dos Santos
Oliveira foi designado Juiz Auxiliar de Conciliação de Precatórios.

 RESOLVE alterar o Ato nº 158/2008 nos seguintes termos:

 Art. 1º O caput do art. 4º do Ato nº 158, de 26 de setembro de 2008, passa a
vigorar com a seguinte redação:

“Integrarão a Comissão os Juízes Federais do Trabalho, Eliude dos Santos
Oliveira, que a presidirá, Daniela Pinheiro Gomes Pessoa e Suyane Belchior
Paraíba, e, ainda, as servidoras Luiza Elisabeth Timbó Corrêa Furtado e
Gizelle Brasil Barroso Teixeira.”

 Art. 2º O Ato nº 158/2008, consolidado com a presente alteração, deve ser
republicado na íntegra.

 Art. 3º Este Ato entra em vigor a partir de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 22 de dezembro de 2008.
 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
 Desembargador Presidente